

Årsredovisning

EUNIA AB

556846-8044

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stettan Faniadis
2023-12-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet samt strategiutveckling, organisationsutveckling, nätverksbildande, undervisning, kommunikationsstrategi samt därmed förenligt verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	163 553	631 805	1 596 249	1 526 440
Resultat efter finansiella poster	-352 930	247 824	385 802	116 950
Soliditet %	64	62	38	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	429 655	159 700	639 355
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		159 700	-159 700	0
- Årets resultat			-310 930	-310 930
- Belopp vid årets utgång	50 000	589 355	-310 930	328 425

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	589 355
Årets resultat	-310 930
Summa	278 425

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	278 425
Summa	278 425

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	163 553	631 805
Övriga rörelseintäkter	0	112 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	163 553	744 445
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-47 039	-52 806
Övriga externa kostnader	-255 109	-267 998
Personalkostnader	2 -215 106	-175 537
Summa rörelsekostnader	-517 254	-496 341
Rörelseresultat	-353 701	248 104
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	785	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14	-280
Summa finansiella poster	771	-280
Resultat efter finansiella poster	-352 930	247 824
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	42 000	-36 400
Summa bokslutsdispositioner	42 000	-36 400
Resultat före skatt	-310 930	211 424
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-51 724
Årets resultat	-310 930	159 700

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	47 918	16 454
Övriga fordringar	187 520	200 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	140 867
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	235 438	357 879
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	890 182	1 346 510
<i>Summa kassa och bank</i>	890 182	1 346 510
Summa omsättningstillgångar	1 125 620	1 704 389
SUMMA TILLGÅNGAR	1 125 620	1 704 389

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	589 355	429 655
Årets resultat	-310 930	159 700
<i>Summa fritt eget kapital</i>	278 425	589 355
Summa eget kapital	328 425	639 355
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	487 000	529 000
Summa obeskattade reserver	487 000	529 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 055	2 393
Övriga skulder	293 940	519 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 200	14 200
Summa kortfristiga skulder	310 195	536 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 125 620	1 704 389

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Stettan Faniadis

Stettan Faniadis

2023-12-04

Chrisoula Faniadis

Chrisoula Faniadis

2023-12-04